проект

ШВАРИХИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
НОЛИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 21.02.2018                                                                                   № 0/00
с.Швариха

Об утверждении  штатного расписания
выборного должностного лица органа местного самоуправления Шварихинского сельского поселения

Нолинского района  Кировской области

В соответствии с Указом Губернатора Кировской области от 28.12.2017 № 84 «О повышении размеров должностных окладов депутатов, выборных должностных лиц, муниципальных служащих, работников, занимающих должности, не отнесенные  к должностям муниципальной службы, рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала органов местного самоуправления», на основании  статьи 136  Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Кировской области от 12.04.2011 № 98/120 «О расходах на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, учитываемых при установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Кировской области», Устава муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области, в целях упорядочения оплаты труда выборного должностного лица органа местного самоуправления муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области,  Шварихинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить штатное расписание выборного должностного  лица органа местного самоуправления муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области.         (Прилагается).

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2018 года.

2. Обнародовать настоящее решение в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).
Председатель Шварихинской сельской Думы                                Л.С.Симонов
Направить: дело, бухгалтеру администрации сельского поселения, Информационные бюллетени, прокуратура, сайт

УТВЕРЖДЕНО
Решением Шварихинской сельской Думы

от 21.02.2018  № 0/00
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

выборного должностного лица местного самоуправления муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области

на 01.01.2018
	№ п/п
	Наименование

должности
	Кол-во

единиц
	Должностной

оклад

(руб.)
	Месячный фонд заработной платы

	Выборное должностное лицо

	1.
	Глава
Шварихинского сельского поселения

	1
	4919,00
	4919,00

_______________